



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

www.pis.lodz.pl/piotrkow

e-mail: psse.piotrkowtryb@pis.gov.pl

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
BZP 2021/BZP 00002924/01 z dnia 26.01.2021 r.**

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna
97-300 Piotrków Trybunalski
Aleja 3 Maja 8

Piotrków Tryb. dnia 01.02.2021 roku

Nr sprawy: PSSE-AT-260/2/2021

**Uczestnicy postępowania
-wszyscy-**

Na podstawie art. 284 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2019), prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z otrzymanymi zapytaniem, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim przekazuje treść otrzymanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pakiet B- podłoża i suplementy (granulat)

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycjach nr 1-4 podłoży sypkich w postaci homogennego proszku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet C- surowice do aglutynacji szkiełkowej

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycjach nr surowic z krótszym terminem ważności niż około 2 lata licząc od daty dostawy w przypadku gdy producent nie będzie posiadać na stanie magazynowym surowic z wymaganym terminem? Wykonawca po przyjęciu zamówienia poinformuje Zamawiającego o dostępnych aktualnie najdłuższych datach ważności surowic.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, termin ważności nie powinien być krótszy niż 2 lata.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 1 surowicy w opakowaniu 1 ml i tym samym zaferowanie 3 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ przed rozpoczęciem każdego opakowanie należy je sprawdzić (dodatkowa praca+ dodatkowy koszt kontroli).

niepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

www.pis.lodz.pl/piotrkow

e-mail: psse.piotrkowtryb@pis.gov.pl

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 jednego opakowaniu surowicy 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem niższej ceny (większe opakowanie nie jest potrzebne Zamawiającemu). Większe opakowanie (5ml) wiąże się z wyższą ceną.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 surowicy w opakowaniu 1 ml i tym samym zaoferowanie 3 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ przed rozpoczęciem każdego opakowanie należy je sprawdzić (dodatkowa pracy+ dodatkowy koszt kontroli).

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 jednego opakowaniu surowicy 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem niższej ceny (większe opakowanie nie jest potrzebne Zamawiającemu). Większe opakowanie (5ml) wiąże się z wyższą ceną.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 8 surowicy w opakowaniu 1 ml i tym samym zaoferowanie 3 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ przed rozpoczęciem każdego opakowanie należy je sprawdzić (dodatkowa pracy+ dodatkowy koszt kontroli).

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 8 surowicy jednego opakowania surowicy 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem niższej ceny (większe opakowanie nie jest potrzebne Zamawiającemu). Większe opakowanie (5ml) wiąże się z wyższą ceną.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 11 surowicy w opakowaniu 1 ml i tym samym zaoferowanie 3 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ przed rozpoczęciem każdego opakowanie należy je sprawdzić (dodatkowa pracy+ dodatkowy koszt kontroli).

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 11 surowicy jednego opakowania surowicy 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem niższej ceny (większe opakowanie nie jest potrzebne Zamawiającemu). Większe opakowanie (5ml) wiąże się z wyższą ceną.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 surowicy w opakowaniu 1 ml i tym samym zaoferowanie 3 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ przed rozpoczęciem każdego opakowanie należy je sprawdzić (dodatkowa pracy+ dodatkowy koszt kontroli).

niepodległa

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

www.pis.lodz.pl/piotrkow

e-mail: psse.piotrkowtryb@pis.gov.pl

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 surowicy jednego opakowania surowicy 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem niższej ceny (większe opakowanie nie jest potrzebne Zamawiającemu). Większe opakowanie (5ml) wiąże się z wyższą ceną.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 13 surowicy w opakowaniu 1 ml i tym samym zaoferowanie 3 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ przed rozpoczęciem każdego opakowanie należy je sprawdzić (dodatkowa praca+ dodatkowy koszt kontroli).

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 13 surowicy jednego opakowania surowicy 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem niższej ceny (większe opakowanie nie jest potrzebne Zamawiającemu). Większe opakowanie (5ml) wiąże się z wyższą ceną.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa 02.02.2021 roku o godzinie 10:00.

Zamawiający ponadto uprzejmie przypomina wszystkim Wykonawcom o obowiązku monitorowania strony internetowej Zamawiającego.

W dniu 01.02.2021 roku

Zatwierdził:

DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Piotrkowie Trybunalskim

Elżbieta Dobrzyńska

niepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI